1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19
 A B C D E F G H I K L M N O P Q R T T

Carthagine in Aphrica sanctorum martyrum Fi-
 delis, & Victoriani. Tabudis autē oppido beati
 Frumētij, & alteri⁹ Frumētij, & duoru germano-
 ru, q. per persecutione Vadalica, ut scribit Viāor Aphri-
 canus eps sub Honorico Rege pro constantia catho-
 licæ confessionis, immanibus suppliciis excruciatu,
 egregio martyrio coronati sunt. Item Liberati ab-
 batis, Bonifacii diaconi, Rustici, & Seruii subdiaco-
 norum Rogati, Septimii, & Maximi monachorum,
 qui omnes passi sunt secuti exemplū duodecim in-
 fantu n, ibidem uerberibus interfectoru. Itē passio
 s. Liberati medici cum uxore in Aphrica sub Arria-
 nis trucidatorum, & eorundem duorum filiorum, &
 alterius pueri septemnis in gurgitem demersorum;
 necnon Crescentii presbyteri, qui apud Turzetanā
 ciuitatem in specu montis clausus defecit. Antio-
 chie sancti Theodori presbyteri. Casarea sancti Iu-
 liani confesso. Eodem die inuentio corporu sancto-
 rum Dionysii Parisiensis episcopi, Rustici, & Eleu-
 therii presbyterorum martirum.

M A R T I V S.

Nono Calendas Aprilis, Luna.

2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

24 **R**omæ passio beati Pigmenii presbiteri, hic Iulianum apostatam à pueritia enutriuit, & sacris literis erudiuit: à quo ipse postea pro Christi fide in Tyberim precipitatus est. In Mauritania sanctorum Romuli, & Secundoli fratrum, qui pro Christo passi sunt. In Syria S. Seleuci conf. In Phrygia sancti Agapiti confessoris. In Perside Simeonis episcopi. In Africa Muritæ diaconi, & aliorum clericorum, qui ab Elpidophoro apostata, quæ ipse baptizauerat, cæsi, ac nudi expulsi, inedia, siti, ac frigore defecerunt. Item sanctorum Victoris, & Coronæ.

Gix

Octavo Calendas Aprilis, Luna.

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

25 **A**pnica, & conceptio Christi Saluatoris. Memoria Gabrielis Archangeli, qui etiam beatæ uirginis, & sancti Ioannis Baptistæ prænuñciauit ortum. Romæ sancti Cyrini martyris, qui à Rege Claudio bonis multatus, iniquitate carceris, ac uerberibus afflictus, & gladio interfectus est. Apud Sirmium Pannoniæ urbem, passio sancti Hirenii episcopi, qui sub Maximiano tormentis, ac longo carcere uexatus, atque obruncatus, & in sauum fluium proiectus sub præside Probo. Nicomediæ sanctæ Dulæ ancillæ cuiusdam militis pro castitate occisæ. Fuit & Potamia uirgo quædam pulcherrima Alexandriæ temporibus Maximiani, quæ domini libidinem abominata, eius iudicio, Christiana deprehensa, in ahenum liquefacta picis injecta est. Quo etiam tempore obtulit se Didymum ab infantia cæcum, sed totius sacræ scripturæ